
  

UCHWAŁA NR LXVI/478/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 110 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/196/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 września 2020 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4172, 

z 2023, poz. 575) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

,,8) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej,” 

2) w § 6.1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:  

,,19) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej 

ewidencji emisyjności budynków” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6188


		2023-12-05T14:30:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




